Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PU antistatické hadice
FLEXADUR PU-1N AS O - Hadice pro odsávání mírně
abrazivních suchých materiálů (DOPRODEJ)
Kód produktu: 12007
Výprodej
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Vodivost: Antistatická R =<10*8 Ohm/m
Spirála: Ocelový drát
Médium: vzduch a prach
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Použití produktu: Vzduch a prach
Zkrácená poznámka: 0,4 mm tloušťka PU. Balení je také možné dodat v délkách 10 i 20 metrů.
Výprodej: 1
Antistatická hadice FLEXADUR PU-1N AS O je nahrazena verzí Smartflex 0,4 mm artikl: 12178. Od 1.8.2023 nelze dodat původní
verzi Schauenburg Flexadux P2PU AS.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
070/1N2-U0100-01003
70 mm
0,35 bar
14 kPa
49 mm
0,4 kg
15
m
242,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/1N2-U0100-01003
80 mm
0,28 bar
10 kPa
56 mm
0,46 kg
15
m
271,00 Kč
 Lanškroun:   4,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/1N2-U0100-01003
100 mm
0,2 bar
9 kPa
70 mm
0,51 kg
15
m
337,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/1N2-U0100-01003
150 mm
0,1 bar
6 kPa
105 mm
0,78 kg
15
m
542,00 Kč
 Lanškroun:   2,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
160/1N2-U0100-01003
160 mm
0,1 bar
5 kPa
115 mm
0,83 kg
15
m
568,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
180/1N2-U0100-01003
180 mm
0,09 bar
5 kPa
126 mm
0,92 kg
15
m
602,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0